
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Non Classificato (50% = 5 Giri)

15

Num.
16

401
86

322
105
521
41

232
15

311
80

404
99

25
56

Nome
DI CHELLO FABIO
LAURIENTE DIEGO
NATALE FABRIZIO
SALONE MARCO
SORRENTINO MARCO
TRINCHILLO GIUSEPPE
FINAMORE FLORINDO
ESPOSITO LUIGI
COTUGNO CARMINE
PICARIELLO ANDREA
DI MURRO LUIGI
GRASSO ANTONIO
DI STASIO MATTEO

DE SARLO ANTONIO JUNIOR
SADEK KARIM

Motoclub/Team
CERBONE
ULTRACROSS
CERBONE
PARDI A.M. TEATINA
ULTRACROSS
CUMARICAMBIKE
CILENTO OFF-ROAD
BOCCIA
VENAFRO
CERBONE
VENAFRO
BOCCIA
CERBONE

SAYAN
KAIATIA

Classe
MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

Marca
HONDA
SUZUKI
HONDA
HONDA
HONDA
KTM
TM
SUZUKI
HONDA
HONDA
SUZUKI
HUSQVARNA
HONDA

KTM
KTM

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
8

3
10

Tempo Totale
16:00.536
16:02.215
16:02.639
16:04.109
16:17.805
16:18.883
16:23.425
16:27.079
16:28.118
16:31.749
16:30.601
17:05.098
14:58.338

5:39.459
16:37.276

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20
19
18

0
0

Tempo Migliore
1:33.662
1:34.682
1:34.181
1:34.592
1:34.910
1:34.718
1:35.884
1:34.680
1:37.056
1:36.763
1:43.171
1:47.734
1:37.598

1:46.228
1:37.107

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.679

Velocità  Media

49,472

Miglior tempo sul giro

1:33.662

Velocità Migliore

50,736

Giro Migliore di

16 - DI CHELLO FABIO

Stampato: 11/11/2013 12.23.10

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Fashionbike CUP
MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:17:11

Acerra 1,320 Km.

10/11/2013 13:20

MC CERBONE
www.ultracross.it     - Timing -FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA


